UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Phù hiệu của phương tiện kinh doanh vận tải hết hiệu lực sử dụng

Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh nhận được Thông báo số 07/SGT-2024 ngày

01/7/2024 của Công ty TNHH TM và VT Viết Hải về việc xe bị thất lạc, mất phù

hiệu trong quá trình sửa chữa tải xưởng công ty; Tờ trình số 157/2024 ngày

15/7/2024 của Công ty TNHH Tâm Viết Hải về việc mất phù hiệu xe và ngừng

khai thác vận tải hàng hóa bằng xe bồn trộn.

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô, để tránh tình

trạng tổ chức, cá nhân tiếp tục sử dụng phù hiệu đã được cấp đưa phương tiện

vào hoạt động kinh doanh vận tải trong khi không có sự theo dõi, quản lý của cơ

quan chức năng, Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh thông báo 06 phù hiệu xe kinh

doanh vận tải hết hiệu lực kể từ ngày ban hành Thông báo này, cụ thể:

STT Biển kiểm soát Số phù hiệu Đơn vị vận tải

1 38N-4163 XT4222000390 Công ty TNHH TM và VT Viết Hải

2 38C-002.09 XT4223000020

Công ty TNHH Tâm Viết Hải

3 38C-005.06 XT4222000028

4 38C-045.95 XT4222000029

5 38C-045.51 XT4222000032

6 38C-044.02 XT4223000021

Đề nghị Sở Giao thông vận tải, Công an các tỉnh, thành phố biết, phối hợp

xử lý, thu hồi phù hiệu đối với các phương tiện nêu trên.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Cục ĐBVN  (báo cáo);
- Sở GTVT các tỉnh, TP;

- Công an các tỉnh, TP;

- Cục Thuế tỉnh;

- Giám đốc Sở (B/c);

- Thanh tra Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

  Phan Văn Trung

		trungpv.sgt@hatinh.gov.vn
	2024-07-18T08:17:42+0700

		2024-07-18T08:55:10+0700

		2024-07-18T08:55:26+0700

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2024-07-18T08:55:59+0700